דברי הסבר

חוק עבודת נשים (תיקון מס' 55), התשע"ו-2016

עו"ד מיטל דולב - בלם

ביום 28.7.2016 פורסם ברשומות חוק עבודת נשים (תיקון מס' 55), התשע"ו – 2016 (להלן: "התיקון לחוק") שעניינו החלפת מונחים בחוק עבודת נשים, התשי"ד 1954 (להלן: "חוק עבודת נשים") והסדרת "שעת הורות" לעובד. להלן עיקרי התיקון לחוק:

א. החלפת המונח "חופשת לידה" (כולל הטיותיו הלשוניות השונות) הקבוע בחוק עבודת נשים ובמספר חוקים (*) נוספים במונח "תקופת לידה והורות".

ב.

תחילתו של התיקון לחוק חודש מיום פרסומו, קרי מיום 27.8.2016 (**). התיקון לחוק יחול גם על עובד ועובדת שזכאים לשעת הורות ערב תחילתו, ובלבד שמסרו הצהרה על בחירתם לממש את זכותם לפי הוראות סעיף 7 לחוק עובדת נשים, כנוסחו החדש לאחר תיקון מס' 55.

(*) חוק עבודת נשים, התשי"ד (1954) וכן בחוקים הבאים: חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה), התשי"ט-1949, חוק חופשה שנתית, התשי"א-1951, חוק החשמל, התשי"ד-1954, חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995, חוק להגדלת שיעור ההשתתפות בכוח העבודה ולצמצום פערים חברתיים (מענק עבודה), התשס"ח-2007, חוק להגברת האכיפה של דיני עבודה, התשע"ב-2011, חוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012.

(**) פורסם בס"ח 2569, כ"ב בתמוז התשע"ו, 28.7.2016.

הכותבת – מנהלת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ.

אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות יעוץ משפטי ו/או תחליף ליעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטי ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים.

מה במבזק

דברי הסבר

■ חוק עבודת נשים (תיקון מס' 55), התשע"ו-2016

חוזרים

■ קנס פלילי בסך של 118,600 ₪, התחייבות להימנע מעבירה בסכום 1,180,000 ₪ למשך 3 שנים ופיצוי לקורבנות העבירה - כך גזר בית הדין האזורי לעבודה על חברה שביצעה עבירות לפי חוק הגנת השכר וחוק חופשה שנתית

■ אושר לקריאה ראשונה: עובד יוכל לסרב לעבוד בשבת מיסוי נוער עובד

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

ביום 28.7.2016 פורסם ברשומות חוק עבודת נשים (תיקון מס' 55), התשע"ו – 2016 שעניינו החלפת מונחים בחוק עבודת נשים, התשי"ד 1954 והסדרת "שעת הורות" לעובד.

חוזרים

קנס פלילי בסך של 18,600 ₪, התחייבות להימנע מעבירה בסכום 1,180,000 ₪ למשך 3 שנים ופיצוי לקורבנות העבירה – כך גזר בית הדין האזורי לעבודה על חברה שביצעה עבירות לפי חוק הגנת השכר וחוק חופשה שנתית